國立臺灣大學日本語文學系109學年度個人申請入學備審資料
六、推薦信

1. 推薦函2封，由不同推薦人各1封。
2. 請推薦人依本系規定撰寫，存成Word檔或PDF檔，並於109年4月7日前e-mail至本系公務信箱japanese@ntu.edu.tw。請勿由考生寄送。
3. 信件主旨：109個人申請推薦信－○○○（考生姓名），From○○○（推薦人姓名）。例：109個人申請推薦信－王一明，From李二雄

推薦者撰寫之信函，請包括以下內容：
1、 如何認識申請人，以及相處經驗，或特別的印象。
2、 對於申請人的個性、能力與興趣的描述。
3、 對於申請人在高中時表現的評價。
4、 對於申請人進入大學的期許，及其在日本語文學門或相關領域的可能發展。
5、 請推薦人述明（本人）任職單位、職稱及聯絡方式。

[bookmark: _GoBack]